受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年6月24日
發文字號：高市教資字第11334738500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程計畫(隨文引入)

主旨：為屏東縣政府辦理「113年度國民中小環境教育指定人員研

習」活動1案，貴校若有113學年度指定人員即將異(調)動、

尚有缺課未完訓情形，或未能參加本局113年7月9日至11日

辦理之校園牧羊人策進班研習者，務請報名參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府113年6月20日屏府教國字第11300373900號

函辦理。

二、本案研習相關訊息如下：

(一)時間：113年7月30日（星期二）至113年8月1日(星期四），

共3天。

(二)地點：屏東縣教師研習中心(鶴聲國小：屏東市建國路121

號)。

三、報名方式及認證：

(一)報名時間：自即日起至113年7月29日(星期一)止，名額

160名(屏東縣所屬學校人員優先錄取)，額滿為止。

(二)報名方式：本案採線上報名，參加教師請至全國教師在職

進修資訊網（網址：https://inservice.edu.tw）報名。

(三)依實際上課情形核與研習時數，全程參與者核予研習時數

及研習證明書(送指定人員認證用)24小時。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：(07)799-5678分機3119
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130624

1 1 3 7 0 5 5 4 4 0 0

四、本局同意核予參與人員公(差)假登記前往，惟課務自理。

五、如有相關問題，請逕洽屏東縣里港鄉塔樓國小鄭主任，電話：

08-7756625分機12。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130624